die Belehnung mit gewissen Gütern vom Könige von Dänemark zu erwirken, und ihm auch zur Wieder
gewinnung der Länder behülflich zu sein, die er durch jugendliche Unerfahrenheit verloren habe.

Berichtig, nach dem. Original im geh. Staats-Archiv zu Berlin' Brandenburgenses für den Druckfehler 
Brandenburgensis; Silicet st. Czilicet (das große 8 des Originals ist in allen Abdrücken für Cz verlesen 
worden); das Original hat überall, wo der Name Werdaus wiederkehrt, ein W. mit dem Abkürzungszeichen 
für er, also Wer. statt des einfachen W. in allen Abdrücken; terram Stargardensem st. ter. Stargard; com
positionis domini marchiones st. composic. dicti march.; suboriri ex vutraque parte st. subor, ab atta
que parte; Bertoldus de Veitberge st. Bartoldus de V. — Zu bemerken ist noch, daß im Original zwischen 
den Worten dominis meis et und suis presentabit ein Wort radirt ist.

Orte: dominus Wer. recepit de manibus dominorum marchionum omnia bona, que habet, 
prêter ilia, que spectant ad ducatum Saxonie, et idem dominus Wer. resignauit dominis 
marchionibus terram Stargardensem ... et terram Bezeriz ... et terram Wostrowe, sicut 
sita est . . . usque ad flumen, quod dicitur Tholenze .------- si idem dominus Wer. moritur
sine herede, . . Demin et omnia bona sua libere vacabunt dominis marchionibus .------- do
minus Wer., si necesse fuerit, .. castrum Demin dominis meis et [militibus?] suis presentabit.

Personen: forma compositionis inter dominos J. et O. marchiones Brandenburgenses et 
dominum Werslaum de Demin . — — si rex Danorum cum dominis marchionibus pro ali
quibus bonis placitauerit sibi vendicando, ex forma composicionis domini marchiones domino 
Wer. warandiam prostabunt. Et si pro aliquibus bonis a rege suscipiendis dominus Wer. 
destinatus a dominis marchionibus fuerit, sine propriis expensis et laboribus per dominos 
marchiones consequetur. Et si ex negligencia puericie sue aut aliorum priuatus fuerit 
bonis, que de jure habere dinoscitur a dominis marchionibus, adjutorio ipsorum sub qua
cumque forma repetere voluerit, auxilio et adjutorio requirendo repetet sepe dictorum do
minorum. ------- Ex parte dominorum marchionum promiserunt: dominus Bertoldus de Velt-
berge, Albertus aduocatus, Thidardus de Wostrowe, Aluerieus de Korkowe, Bodo et Wemerus 
de Saltwedel, Gocewinus de Boecenburg, Gherardus aduocatus in Oderberge. Pro domino 
Wer. promiserunt fide data: dominus Alardus Badelaken, Conradus de Sconenwalde, Gode- 
fridus Struz, dominus Nizul, dominus Dubeslau.